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Öğrenci Görüşleri 
 

Ege: Yaptığımız aktiviteler araştırma yapacağımız 
konuları daha iyi anlamamızı sağladı. Ayrıca 
yaptığımız farklı aktivitelerde hem eğlendik hem de 
aktif rol alarak sosyal becerilerimizi de oldukça 
geliştirdik. 
Kayra: Toplantılarda yaptığımız aktiviteler bizim 
için oldukça öğreticiydi. Öğrenirken aynı zamanda 
eğlenme fırsatımız oldu. Bunun dışında farklı 
ülkelerdeki arkadaşlarımız ve öğretmenlerimizle 
irtibat kurarak iletişim becerilerimizi geliştirdik. 
Lara: Yaptığımız aktivitelerde hakkında araştırma 
yaptığımız yerleri daha iyi tanıma fırsatı bulduk. Etkinlikler yaratıcılığımızı arttırdı, 
oldukça eğlenceliydi. Ayrıca çalışmalarda aktif roller almak bence sosyal açıdan bize 
çok fayda sağladı. 
Derin: Benim en keyifli bulduğum etkinlik ilk katıldığımız toplantıydı. Bu toplantıda 
ortaklarımızın ülkelerini, okullarını ve öğretmenlerini tanıma şansına sahip olduk. 
Farklı kültür ve değerleri öğrenmiş olduk. Aynı zamanda kendi ülkemizi, okulumuzu 
ve şehrimizi tanıtarak güzel bir kültür alışverişinde bulunduğumuzu düşünüyorum. 
Bünyamin: Yaptığımız toplantılarda diğer ülkelere kendi kültürümüzü tanıtıp 
onların kültürünü öğrenmek gerçekten çok güzel bir deneyimdi. Ayrıca kolay yoldan 
yaptığımız animasyon ve sunum hazırlama, yazma çalışmaları çok bilgilendiriciydi. 
Nazlıcan: Yaptığımız çevrimiçi aktivitelerde diğer 
ülkeler ve öğrencileri ile tanıştık ayrıca diğer 
ülkelerin öğretmenleri ve okulumuzdan Gamze 
öğretmenimizin yaptığı hem öğretici hem eğlenceli 
çevrimiçi kurslar, projenin daha dikkat çekici ve 
verimli olmasını sağladı. 
Hilal: İlk toplantıda kendimizden ve yaşadığımız 
yerden kısaca bahsettik böylece diğer toplantılarda 
birbirimizi tanıyarak konuşmuş olduk. Diğer 
toplantılarda ise her ülke kendi seçtiği bir konuyu 
anlatma fırsatı buldu. Günün sonunda ise 
animasyon yapmak, sunum hazırlamak ve fabl yazmak gibi çeşitli konuları İngilizce 
aracılığıyla bilgi sahibi kişilerden bizzat dinleyerek öğrenmiş olduk. Benim için çok 
güzel bir deneyimdi. 
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